
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/78    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

中交第一航务工程局有限公司长春二期废旧物资处理竞价公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-13 11:52:11

中交第一航务工程局有限公司长春二期废旧物资处理竞价公告

项目编号：FA00000196071

公告标题：中交第一航务工程局有限公司长春二期废旧物资处理竞价公告

公告内容：

中交第一航务工程局有限公司

废旧物资处理竞价公告

1. 竞价条件

由中交第一航务工程局有限公司承建的中交一航局长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段SG01标段GQ03项目，根

据中交一航局废旧物资处理管理办法，决定对该项目废旧物资处理进行公开竞价。招标组织机构为中交一航局第三工程有限公司。

2. 竞价内容

2.1招标内容：

长春环线二期钢模板重量约1710吨，本次竞价费用包括但不限于人工费丶过磅费、拆除费、运输费、机械设备使用费等。

2.2本次处理预付款为竞拍成功后总金额的50%，如处理数量达到预付款金额，还需预付竞拍成功后总金额的50%才可继续处理。

2.3竞拍成功完之后要求7天内处理完毕，日进场处理作业时间为24小时。

2.4本次竞拍需注意竞拍大厅填写部分为涨幅倍数而非单价，请确认后提交竞价，竞价结果严重偏离市场行情的供应商若无法履约

一律列入中交系统黑名单。

3. 竞价人资格要求

3.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有招标物资处理经验的回收商，具有合法、有效的统一社会信用代码的营

业执照、税务登记证书、组织机构代码证等证件。

3.2 能力要求：投标人在人员、设备、资金等方面具备相应的能力，具有储存和运输能力，能保证处理时间。

3.3 履约信用要求: 处理商具有良好的社会信誉，无不良履约记录、未列入工程所在地质量监督部门和中国交建、中交一航局、中

交一航局三公司企业黑名单。近3年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近3年不曾在合同中严重违约或

被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；

4. 竞价参与方式

4.1 中国交建供应商网络和中交一航局供应商网络层级供应商可直接报名参与；

4.2 中国交建其他三级单位供应商需向中交一航局第三工程有限公司发起合作意向申请并通过后方可报名参与；

4.3未注册的供应商需在中国交建物资采购管理信息系统（网址：

4.4 凡有意参加投标者，请于 2025年1月11日09点00分至 2025年01月14日09点00分，通过远程登录中国交建物资采购管理信息系统

（网址：http://ec.ccccltd.cn/PMS/），参与竞价。

5.现场查验时间

https://www.fbggl.cn/index/index.html
http://ec.ccccltd.cn/PMS/


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/78    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

参与截止时间结束后，项目将统一联系参与竞价人，不统一组织现场查看，详情参考现场图片。

6. 竞价时间

5.1 系统竞价时间为：2025年01月14日 09时 30 分开始。竞价人应当通过远程登录中国交建物资采购管理信息系统（网

址：http://ec.ccccltd.cn/PMS/）开始竞价。报价为含13%税率综合单价。

7.联系方式

项目名称：长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段SG01标段GQ03项目

材料处理地址：吉林省长春市九台区长春环线二期项目大库

联系人：于善禄 15842624642

中交一航局第三工程有限公司

2025年1月11日

原网址：点击查看原发布网址

如有侵权请联系删除

http://ec.ccccltd.cn/PMS/
https://sp.iccec.cn/viewNoticeDetail?schemeId=2650441913304559616&schemeName=%E4%B8%89%E5%85%AC%E5%8F%B8-%E9%95%BF%E6%98%A5%E4%BA%8C%E6%9C%9F%E9%A1%B9%E7%9B%AE-%E5%85%AC%E5%BC%80%E7%AB%9E%E4%BB%B7-%E9%92%A2%E6%A8%A1%E6%9D%BF-202501001&schemeCode=FA00000196071&noticeId=2650728042991501312&opUnitName=%E4%B8%AD%E4%BA%A4%E4%B8%80%E8%88%AA%E5%B1%80%E7%AC%AC%E4%B8%89%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8&opUnitId=100538&purchaseType=8&schemeStatus=

